PAGE

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	 от
	28 апреля  2015 года
	 № 22

Об    исполнении  бюджета  муниципального

образования   «Холм - Жирковский     район»

Смоленской области   за 1 квартал 2015 года

        Заслушав и обсудив отчет начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»  Смоленской области Станько Т.М. об исполнении бюджета муниципального образования  «Холм-Жирковский район»  за  1 квартал  2015 года, решение постоянной комиссии по  бюджету, налогам и финансам,   Холм-Жирковский  районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

        Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район»  Смоленской области за 1 квартал 2015 года по доходам  в сумме 50 750,9 тыс. рублей (25,2 % к годовому назначению) и по расходам в сумме 45 351,2тыс. руб. (21,7 % к годовому плану)  принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области
       А.М. Егикян
PAGE
2